
Об отказе замены дотации на 
выравнивание бюджетной 
обеспеченности муниципальных 
районов дополнительным нормативом 
отчислений от налога на доходы 
физических лиц в бюджет 
Горнозаводского муниципального 
района на 2018 год и плановый период 
2019 и 2020 годов  

Руководствуясь статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 25  Устава Горнозаводского муниципального района Пермского края, 

Земское Собрание Горнозаводского муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Отказать в замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 

муниципальных районов дополнительным нормативом отчислений от налога на 

доходы физических лиц в бюджет Горнозаводского муниципального района на 

2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального 

района по экономическим вопросам, бюджету, налогам, природо-и 

землепользованию (Добровольская Е.А.). 

Глава муниципального района - 
глава администрации муниципального 
района 

____________________А.Н. Афанасьев 

Председатель Земского Собрания  
муниципального района 
 
 
 
__________________  В.Т. Роман 

 

27.09.2017 166 

  


